
توسعه زیرساخت مخابراتی در روستای 
سعدآباد فندرسک شهرستان رامیان

مخابرات  از  فندرسک  آباد  سعد  روستای  دهیار  و  شورا 
قدردانی  روستاها  این  در  زیرساختها  توسعه  از  رامیان  شهرستان 
اعضای  گلستان  منطقه  مخابرات  عمومی  روابط  گزارش  کردند.به 
از  بیان قدردانی،  با  شورای و دهیاری روستای سعدآباد فندرسک 
تلاش های ارزنده مخابرات شهرستان رامیان در برقراری ارتباطات 
پایدار این روستا تقدیر کردند.این اقدام که باعث بهبود دسترسی 
رضایت  است،  شده  مخابراتی  و  ارتباطی  خدمات  به  روستا  اهالی 
همراه  به  را  منطقه  این  در  ارتباطی  امکانات  افزایش  و  عمومی 
داشته است.در دیدار نمایندگان شورای اسلامی و دهیاری روستای 
مخابرات  اداره  رئیس  باقرنجفی  مهندس  با  فندرسک  سعدآباد 
نیازهای  تامین  راستای  در  مخابرات  اقدامات  از  رامیان  شهرستان 
توسعه  در  ایشان  خستگی ناپذیر  تلاش های  و  روستاییان  ارتباطی 
زیرساخت های ارتباطی قدردانی شد.مهندس جعفر نجفی نیز ضمن 
به  خدمت  که  کرد  تأکید  دهیاری،  و  شورا  حمایت های  از  تشکر 
مناطق روستایی و فراهم کردن امکانات ارتباطی باکیفیت، یکی از 
اصلی ترین مأموریت های وی و تیم کاری او است و در آینده نیز این 

مسیر ادامه خواهد داشت.

تاکید فرماندار بهبهان بر لزوم تعامل ادارات و 
دستگاه های اجرایی و خدمت رسانی به مردم

جلسه  در  بهبهان  شهرستان  فرماندار  زاده:  بهبهان-دایی 
ادارات  رسانی  خدمات  و  اجرایی  های  دستگاه  مدیران  هماهنگی 
و سازمان های دولتی شهرستان با بیان این که  باید برای توسعه 
ولی  بگذارند. سید  کنار  را  اختلافات  اهداف،  پیشبرد  و  شهرستان 
الله موسوی گفت : در شرایط کنونی و با توجه به تاکیدات دولت، 
رسانی  در خصوص خدمت  نظام،  دلسوزان  سایر  و  رئیس جمهور 
به شهروندان و مردم، تمام سازمان های دولتی باید با هم افزایی، 
اداری  رئیس شورای  نمایند.  برطرف  را  تعامل مشکلات  و  وحدت 
شهرستان تاکید کرد هیچ اداره ای حق شکایت از اداره ای دیگر در 
مراجع قضایی را ندارد و مشکلات باید از طریق تعامل و با نظارت 

فرماندار حل گردد.

 کانون اصلاح و تربیت یزد 
میزبان مدیرکل ساماندهی مراکز نیمه آزادی

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: محسن عبادی مدیرکل 
سازمان  الکترونیکی  نظارت  و  نیمه آزادی  مراکز  ساماندهی 
استان  زندان های کشور در معیت رضا مقبلی مدیرکل زندان های 
یزد از قسمت های مختلف کانون اصلاح و تربیت از جمله مجتمع 
بخش های  حرفه آموزی،  و  اشتغال  مجتمع  روشن،  احمدی  شهید 

فرهنگی و آسایشگاه بازدید و با مددجویان گفتگو کرد.

 برگزاری مانور آمادگی مترو تهران 
برای مقابله با انتشار گازهای شیمیایی و سمی

مترو  بهره برداری  شرکت  عملیات  مهندسی  و  ایمنی  مدیر 
تهران و حومه گفت: به منظور افزایش آمادگی در شرایط اضطراری 
و مقابله با انتشار گازهای شیمیایی و سمی در مترو، مانور عملیاتی 

سراسری در ایستگاه های منتخب خطوط هفت گانه برگزار شد.  
آمادگی  افزایش  منظور  به  کرد:  اظهار  امیراحمدی  حسین   
انتشار گازهای شیمیایی و سمی  با  مقابله  و  در شرایط اضطراری 
در مترو، مانور عملیاتی سراسری در ایستگاه های منتخب خطوط 
هفت گانه برگزار شد. این مانور با هدف تداوم عملکرد مترو در صورت 
وقوع حادثه انتشار گازهای شیمیایی و سمی، ارزیابی اقدامات لازم 
مدیر  شد.   اجرا  پایدار  بهره برداری  تضمین  و  اختلال  رفع  برای 
ایمنی و مهندسی عملیات شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه 
با اشاره به حضور حدود ۳۵۰ نفر در این مانور و مطالعه و ارزیابی 
چهار دستورالعمل عملیاتی در آن، افزود: این مانور در ایستگاه های 
منتخب هر خط برگزار شد که شامل ایستگاه شهید بهشتی در خط 
یک، ایستگاه جانبازان در خط دو، ایستگاه خواجه عبدالله انصاری 
در خط سه، ایستگاه اکباتان در خط چهار، ایستگاه صادقیه در خط 
پنج، ایستگاه شهید رضایی در خط شش و ایستگاه بسیج در خط 
هفت بود.  وی ادامه داد: برگزاری رزمایش ها و مانورها در سطوح 
ارتقای  باعث  کارکنان،  نفس  به  اعتماد  افزایش  بر  علاوه  مختلف، 
همچنین  می شود.  اضطراری  شرایط  با  مواجهه  در  عمل  سرعت 
انجام وظایف  برای  کارکنان  آمادگی  در  نقش مهمی  اقدامات  این 
اینکه  بیان  با  امیراحمدی  دارد.   اختلالات  زمان  کاهش  و  محوله 
از  اساس یک سناریوی  بر  و  به صورت درون سازمانی  مانورها  این 
پیش تعیین شده در ساعت پایانی بهره برداری هر ایستگاه منتخب 
ادامه یافت خاطرنشان کرد:  بامداد روز بعد  اولیه  تا ساعت  آغاز و 
عملکرد واحدهای عملیاتی پس از برگزاری این مانور ارزیابی شد و 
دستورالعمل ها مورد بررسی قرار گرفتند تا نقاط قوت و زمینه های 

قابل بهبود مشخص شوند.

منطقه ۲ پایتخت با حضور اعضای کمیسیون برنامه  و بودجه شورای اسلامی 
شهر تهران، زیر ذره بین طرح رصد قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، اعضای شورای سلامی شهر 
تهران در راستای اجرای طرح رصد ضمن بازدید از پروژه های توسعه محلی، در 
نشست تخصصی با جمعی از افراد تأثیرگذار، نخبگان و منتخبان محلات و مدیران 

شهری به بررسی مسائل و نیازهای شهری در محلات منطقه ۲ پرداختند.
 میثم مظفر، عضو کمیسیون برنامه وبودجه شورای اسلامی شهر تهران در این 
نشست گفت: طرح رصد طرحی برای مسیر برون رفت تصمیم گیری از اتاق های 
دربسته به سطح محلات است تا با استفاده از نظرات نخبگان و معتمدان محله ها، 
مسائل شناسایی و اولویت بندی شده و به صورت هدفمند در مسیر کاهش مشکلات 

شهری و توسعه محلات تصمیم گیری شود.
از رویکردهای شورای ششم  ایجاد بستر برای مشارکت شهروندان را  وی 
مشارکتی  بودجه ریزی  رویکرد  و  نگاه  با  ششم  شهر  شورای  افزود:  و  برشمرد 
بسترهای را فراهم کرد که مردم بتوانند از طریق تعریف پروژه های توسعه محلی 

در بودجه شهرداری تهران نقش داشته باشند.
و  ترجیحات  خواسته ها،  دغدغه ها،  رصد،  طرح  در  ما  کرد:  عنوان  مظفر 
مطالبات اصلی مردم در محلات بررسی کردیم، تا بتوانیم در اداره شهر مشارکت 
مردم را همراه داشته باشیم. در طی جلسات متعدد که با معتمدین محلات و 
نخبگان برگزار شد، چالش ها و اولویت های در خواست های مردم شناسایی شد و 

امروز این رویکرد در قالب سامانه من شهردارم دنبال می شود.

 وی ادامه داد: ما در طرح رصد، دغدغه ها، خواسته ها، ترجیحات و مطالبات 
اصلی مردم در محلات بررسی کردیم، تا بتوانیم در اداره شهر مشارکت مردم را 
همراه داشته باشیم. در طی جلسات متعدد که با معتمدین محلات و نخبگان 
برگزار شد، چالش ها و اولویت های در خواست های مردم شناسایی شد و امروز این 

رویکرد در قالب سامانه من شهردارم دنبال می شود.
 مظفر با اشاره به رشد ۱۰ برابری پروژه های توسعه محلی در منطقه دو گفت: 
علاوه بر اجرای پروژه های توسعه محلی بر اساس دیدگاه و نقطه نظرات شهروندان 
در محلات منطقه پیش بینی و اجرا شد، امروز توسعه ۷ بازار تره بار، احداث ۵ 
مجموعه ورزشی و همچنین مسیر پیاده رو و دوچرخه اقدامات قابل توجهی است 

که در منطقه رقم خورده است
 احمد صادقی رئیس کمیته شفافیت و هوشمندسازی شورای شهر تهران 
گفت: ترافیک، آلودگی هوا، ناایمنی شهر و آسیب های اجتماعی مهم ترین اولویت و 

درخواست های شهروندان است که پیمایش های میدانی شناسایی شد
از راه اندازی  افزود: بر همین اساس در دوره ششم شهر تهران، جدا   وی 
کلان پروژه های تعطیل شده، نوسازی ناوگان حمل ونقل عمومی، تکمیل پروژه های 
عمرانی همچون آزادراه شهید شوشتری، بزرگراه یادگار امام و همچنین پروژه های 

کوچک مقیاس محلی اجراشد.
 مهدی صالحی، شهردار منطقه ۲ در این نشست این نشست به تشریح 
اقدامات اجرایی در محلات بر اساس اولویت نیازها و مسائل منطقه پرداخت و گفت: 
بحث توسعه شبکه حمل ونقل عمومی یکی از دغدغه های این دوره از شورای شهر 
و مدیریت شهری بود که با بهره برداری از ایستگاه های خط ۷ مترو و همچنین 
تقویت ناوگان اتوبوس رانی، شهروندان منطقه ۲ شاهد اقدامات خوبی در این حوزه 

هستند.
 وی با اشاره به اینکه افزایش دوبرابری ناوگان اتوبوس رانی هدف گذاری 
شده است، گفت: فعالیت تاکسی برقی به صورت پایلوت در منطقه اجراشد و 
درهمین راستا ایستگاه شارژ این مد حمل ونقل عمومی در بوستان نهج البلاغه 

راه اندازی شد.
 صالحی عبور از بحران آسیب های اجتماعی را از دیگر اولویت های شورای 
ششم برشمرد و گفت: ساماندهی رود دره فرحزاد و تبدیل آن به پاتوق گردشگری 

مهم ترین دستاورد در این حوزه است

شناسایی چالش ها و نیازهای محلات منطقه ۲ در طرح رصد

خبرخبر

دوره  هشتمین  اختتامیه  مسلمی:  صنعت-  اخبار 
مسابقات سراسری جانبازان و توان یابان صنعت پتروشیمی 

در تبریز برگزار شد.
ورزشی  فرهنگی  سراسری  مسابقات  دوره  هشتمین 
آمفی  محل  در  پتروشیمی،  صنعت  توان یابان  و  جانبازان 
موفقیت  با  تبریز  پتروشیمی  شرکت  رفاهی  مجتمع  تئاتر 

به کار خود پایان داد.
آغاز شده  ماه  روز ۱۰ دی  از  که  ورزشی  رویداد  این 
از شرکت های  توان یاب  و  با حضور ورزشکاران جانباز  بود، 
فوتسال،  شطرنج،  رشته های  در  کشور  سراسر  پتروشیمی 

دارت، تیراندازی، تنیس روی میز و شنا برگزار شد.
اداره  اقتصادی، تبریز، رازی، شیراز و  امام، شازند، سازمان منطقه ویژه  بندر  ورزشکاران شرکت های پتروشیمی 

مرکزی در این دوره از مسابقات به رقابت تنگاتنگ پرداختند و لحظات پرهیجانی را برای تماشاگران رقم زدند.
با برگزاری مراسم اختتامیه، به این رقابت ها پایان داده شد. در این مراسم که با سخنرانی چنگیز زارعی معاونت 
عملیات و رئیس مجتمع پتروشیمی تبریز برگزار شد، برندگان مسابقات در رشته های مختلف معرفی و تجلیل شدند. 

همچنین در ابتدای مراسم از امور ورزش و تربیت بدنی پتروشیمی تبریز و برگزار  کنندگان این رویداد ورزشی 
تقدیر به عمل آمد.

شایان ذکر است که شرکت پتروشیمی تبریز در این دوره از مسابقات مقام قهرمانی رشته فوتسال، مقام نائب 
قهرمانی رشته های شنا و شطرنج و مقام سوم رشته ی تنیس روی میز را کسب کرده است.

این مسابقات علاوه بر ایجاد فرصتی برای ورزش و نشاط، به ارتقای روحیه همدلی و تعاون در بین جانبازان و 
توان یابان صنعت پتروشیمی نیز کمک شایانی می کند.

که  صمیمانه  نشستی  در  مسلمی:  صنعت-  اخبار 
اسلامی  شورای  منتخب  نمایندگان  از  جمعی  حضور  با 
انجمن صنفی  اعضای هیئت مدیره  کار کارکنان رسمی و 
زحمات  از  شد،  برگزار  شرکت  این  قراردادی  کارکنان 
میراشرفی،  نوراله  سید  بی وقفه  تلاش های  و  شبانه روزی 
پتروشیمی  شرکت  مدیره  هیئت  رئیس  نائب  و  مدیرعامل 

تبریز، تقدیر و تشکر به عمل آمد.
در این نشست که با حضور یعقوب اسماعیلی و اکبر 
امینی به نمایندگی از بیش از ۲۳۰۰ نفر از کارکنان پرتلاش 
نمایندگان  گردید،  برگزار  صنعتی  مجموعه  این  متعهد  و 
انسانی  ارزشمند مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و مجموعه مدیریت منابع  از خدمات  ابراز قدردانی  کارکنان ضمن 

شرکت، هدایایی را به رسم یادبود به دکتر میراشرفی تقدیم کردند.
در ادامه این نشست صمیمی، نمایندگان کارکنان با اشاره به دستاوردهای چشمگیر پتروشیمی تبریز طی دو سال 
گذشته، بر لزوم افزایش بهره وری و ارتقای سطح انگیزه کارکنان، با هدف تحقق اهداف بلندمدت شرکت تأکید کردند.
همچنین، آنان بر اهمیت همکاری و همدلی تمامی کارکنان در جهت نیل به اهداف والا و توسعه پایدار شرکت 

تأکید ویژه داشتند.
در این مراسم، نمایندگان کارگران ضمن آرزوی موفقیت های روزافزون برای دکتر میراشرفی و مجموعه مدیریت 

شرکت، بر لزوم تداوم روند رو به رشد و پیشرفت روزافزون شرکت پتروشیمی تبریز تأکید کردند.
شایان ذکر است در این نشست همت جعفری معاونت مالی و اقتصادی، غلامرضا حجار مشاور مدیرعامل و مهندس 
جواد حنیفی مدیر منابع انسانی شرکت پتروشیمی تبریز نیز حضور داشتند.پتروشیمی تبریز با تکیه بر توان و همدلی 

کلیه کارکنان خود، در مسیر توسعه پایدار و تحقق اهداف بلندمدت گام برمی دارد.

 پتروشیمی تبریز میزبان قهرمانان 
و ورزشکاران منتخب کشور

 تقدیر صمیمانه کارکنان 
از تلاش های ارزنده دکتر میراشرفی

در تاریخ پرفرازونشیب صنعت نفت، تأسیس شرکت ملی حفاری ایران 
نقطه عطفی به شمار می رود که فتح قله های خودکفایی و شکوفایی صنعتی 

را سرعت بخشید و زمینه های مطلوبی را برای نمود استعدادها فراهم کرد.
تأسیس شرکت ملی حفاری ایران در یکم دی  ۱۳۵۸، به فرمان بنیانگذار 
این  بی بدیل  نقش آفرینی  و  خمینی)ره(  امام  حضرت  اسلامی  انقلاب  کبیر 
شرکت در فرایند تولید نفت و گاز، یکی از دستاوردهای ارزشمند کشور بعد 
با تلاش و پایمردی کارکنان  انقلاب اسلامی است که  از پیروزی شکوهمند 
شریف این شرکت به بار نشسته و سبب شده هیچ وقفه ای در پاسخگویی به 
نیازهای انرژی کشور و برنامه های توسعه میدان های نفت و گاز پدیدار نشود. 
بدون شک صنعت حفاری و تأسیس شرکت ملی حفاری ایران را که از آغاز 
فعالیت آن ۴۵ سال می گذرد، باید از دستاوردهای ارزشمند انقلاب اسلامی در 
خودکفایی صنعت نفت دانست؛ صنعتی که بدون آن، حرکت روان چرخ های 

صنعت راهبردی نفت دور از انتظار بود.
اسلامی  انقلاب  اول  همان سال های  از  نفت  در صنعت  حفاری  اهمیت 
آن چنان مشهود بود که به تأسیس شرکت ملی حفاری ایران در سال ۱۳۵۸ 
منجر شد؛ روزگاری که این صنعت، فعالیت خود را با ۶ دستگاه حفاری آغاز 
قابل  به ظرفیتی  تجربیات مختلف، هم اکنون  ایام و کسب  با گذشت  و  کرد 

توجه رسیده است.
خودکفایی و نمود استعدادها

بزرگ ترین  از  جغرافیایی،  دامنه  لحاظ  به  ایران  حفاری  ملی  شرکت 
شرکت های فرعی شرکت ملی نفت ایران به شمار می رود که حفاری چاه های 
اکتشافی حوزه عملیات شرکت نفت خزر در شمال کشور و حفاری میدان ها 
ایران، در بخش مرکزی و  گازی تحت مدیریت شرکت نفت مناطق مرکزی 
مناطق  به شرکت ملی  متعلق  گاز  و  نفت  تا حفاری میدان های  غرب کشور 
نفت خیز جنوب و حفاری دریایی میدان های نفتی مستقر در خلیج  فارس از 

خدمات این شرکت است.
در تاریخ پرفرازونشیب صنعت نفت، تأسیس شرکت ملی حفاری ایران 
قله های  فتح  که  می رود  به شمار  عطفی  نقطه  راحل،  امام  تدبیر  و  درایت  با 
خودکفایی و شکوفایی صنعتی را سرعت بخشید و زمینه های مطلوبی را برای 

نمود استعدادها فراهم کرد.
با یکم دی ماه سالگرد  نفت همزمان  وزیر  پاک نژاد،  آن گونه که محسن 
تأسیس شرکت ملی حفاری ایران و تبریک این روز به کارکنان این صنعت، 
ایران  این نکته را یادآوری کرده است که »فعالیت های شرکت ملی حفاری 
در ادوار مختلف از بدو تأسیس این شرکت تاکنون در حوزه اکتشاف، توسعه، 
تعمیر و تکمیل چاه ها، کنترل فوران چاه ها، حمایت و همکاری با سازندگان 
داخلی و مؤسسات دانش بنیان در تولید قطعات و تجهیزات مورد نیاز صنعت 
حفاری، همچنین تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص همواره حائز اهمیت 

بوده و جای تشکر و قدردانی دارد.«
از چهار دهه گذشته در حفر چاه های  بیش  ایران  شرکت ملی حفاری 
اکتشافی، توسعه ای، تعمیری و تکمیلی در خشکی و دریا به منظور نگهداشت 
بومی سازی  نفت، تلاش در مسیر  برنامه های صنعت  تولید، تحقق  افزایش  و 

این صنعت راهبردی با حمایت از سازندگان داخلی و شرکت های دانش بنیان، 
پرورش نیروی انسانی متخصص و تأثیرگذاری آن در تثبیت نرخ حفاری در 

کشور نقش محوری و ارزنده ای داشته است.
با  ایران  حفاری  ملی  شرکت  مدیرعامل  مکوندی،  مهران  اعلام  مطابق 
با این نگاه  حمایت همه جانبه ارکان نظام و تصمیم گیری مدبرانه مسئولان، 
ایران جایگاه ویژه ای در بالادست زنجیره  حاکمیتی که شرکت ملی حفاری 
اصل ۴۴ خارج شده  فهرست خصوصی سازی  از  این شرکت  نام  دارد،  تولید 
است و این مهم نشان دهنده اعتماد مسئولان ارشد کشور به توان تخصصی 
مدیران و کارکنان شرکت ملی حفاری ایران، همچنین نقطه عطفی در شتاب 
بخشیدن به طرح های توسعه ای و طرح های مهم بالادستی صنعت نفت خواهد 

بود.
با خارج شدن این شرکت از طرح واگذاری، فرصتی مغتنم پیش  رو است 
تا حفارمردان ایران زمین با تلاش مضاعف و یاری یکدیگر به رفع کاستی ها، 
نوسازی ناوگان عملیاتی، به روزآمدی و چابک سازی این شرکت و استفاده از 
و  این شرکت  نام  سرافرازی  موجب  آن  بالفعل  و  بالقوه  مستعد  ظرفیت های 

رسیدن به نقطه اوج و غرورآفرین در صنعت نفت کشور شوند.
تحول گرایی صنعت حفاری در دولت چهاردهم

با تحول  انتظار می رود در دولت چهاردهم، صنعت حفاری  آن گونه که 
شمردن  مغتنم  ضمن  نفت  وزیر  که  به گونه ای  بود،  خواهد  همراه  مناسبی 
فرصت و تجلیل از تلاش بی وقفه کارکنان شریف شرکت ملی حفاری ایران 
به کارگیری  مشتری مداری،  شرکت،  جایگاه  ارتقای  ساختار،  کردن  به روز  بر 
فناوری های نوین، رعایت استانداردها، ارتقای ضریب ایمنی، کاهش زمان های 

انتظار، افزایش راندمان و بهره وری تأکید کرده است.
در همین زمینه همزمان با آغاز به کار دولت چهاردهم، از اختصاص 
ادوات  نوسازی  برای  حفاری  ملی  مجموعه  به  اعتبار  دلار  میلیون   ۸۰۰
ملی  شرکت  در  بهره وری  افزایش  به  منجر  تا  شد  داده  خبر  تجهیزات  و 

حفاری شود.
آنچه در حال حاضر در برنامه ریزی شرکت ملی حفاری ایران قرار دارد، 
کاهش زمان انتظار دستگاه های حفاری از ۲۰ درصد به ۳ درصد نقطه مطلوب 
در افزایش راندمان کار شرکت ملی حفاری ایران است و بدون شک چنین 

تحقق  و  درآمدزایی  رشد  حفاری،  عملیات  اجرای  به  شتاب بخشی  رویه ای، 
برنامه های صنعت نفت در بخش نگهداشت و افزایش تولید نفت و گاز را در 

پی خواهد داشت.
استفاده  ایران،  حفاری  ملی  شرکت  دیگر  مهم  سیاست  آن،  بر  افزون 
حداکثری از توانمندی های سازندگان و شرکت های دانش بنیان داخلی است. 
این شرکت که با سازندگان و شرکت های دانش بنیان، مراکز علمی و پژوهشی، 
دانشگاه ها و پارک های علم و فناوری در سال های اخیر به نحو مطلوب تعامل 
بومی سازی  زمینه ساخت دکل های حفاری،  در  مهمی  داشته، دستاوردهای 

قطعات و تجهیزات کاربردی در صنعت حفاری به ارمغان آورده است.
عملکرد رو به رشد

از مسیر  ایران  نیز آمار کنونی شرکت ملی حفاری  در جنبه عملکردی 
 ۱۹.۴ پارسال،  با  مقایسه  در  امسال  عملکرد  دارد.  حکایت  آن  رشد  به  رو 
می دهد.  نشان  را  افزایش  درصد   ۶۳.۲ نیز  آن  از  قبل  سال  با  مقایسه  در  و 
خدمات ویژه حفاری که در قالب خدمات یکپارچه به موازات عملیات حفاری 
و تکمیل چاه های اکتشافی، توسعه ای، توصیفی و چاه های تعمیری و در حال 
بهره برداری ارائه می شود، شامل حفاری جهت دار، نمودارگیری، نمودارگیری 

سطحی، چاه پیمایی، عبور از جداره و مغزه گیری است.
بد نیست بدانیم که شمار خدمات ویژه از ابتدای فروردین تا پایان آبان 
نمودارگیری  عملیات   ۳۵۴ نمودارگیری،  عملیات   ۳۱۴ تفکیک  به  امسال، 
سطحی، ۲۶۷ عملیات چاه پیمایی، ۱۰ عملیات مغزه گیری به متراژ ۹۵۲ متر 
و حفاری جهت دار و افقی روی ۳۷ حلقه چاه به متراژ ۱۵ هزار و ۴۴۵ متر 

بوده است.
در شرایط موجود نیز تقویت گروه های تخصصی، تأمین و روزآمد کردن 
پژوهشی،  و  علمی  مراکز  دانشگاه ها،  ظرفیت های  از  استفاده  با  تجهیزات 
پاسخگویی  به منظور  دانش بنیان  شرکت های  و  فناوری  و  علم  پارک های 
به موقع به درخواست شرکت های زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران و سایر 
شرکت های بخش خصوصی فعال در عرصه صنعت حفاری در دستور کار این 

مدیریت قرار دارد و با جدیت دنبال می شود.
۳ هزار و ۱۲۴ عملیات تخصصی در قالب خدمات یکپارچه فنی در هشت 
ماه امسال به چاه های نفت و گاز در مناطق خشکی و دریایی کشور ارائه شد. 
این تعداد عملیات در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۶.۳۷ درصد و نسبت به 

سال قبل از آن ۸.۸۱ درصد افزایش دارد.
خدمات ارائه شده شامل ۸۹ عملیات اسیدکاری گسترده و ویژه، هزار و ۳۸ 
عملیات سیمانکاری و هزار و ۱۷۰ عملیات تزریق پذیری است. در مدت یادشده با 
انجام ۲۳ عملیات کامل و ویژه حفاری با هوا به متراژ ۴ هزار و ۱۲۹ متر حفاری 

انجام و در حفاری به روش فروتعادلی نیز ۴۱ عملیات ویژه ثبت شد.
صنعت حفاری با گذشت بیش از چهار دهه فعالیت، روند رو به رشد و 
تکاملی را ادامه راه خود قرار داده و در این میان آنچه نباید از نظر دور بماند 
در ۴۵  و  است  کرده  تاکنون طی  که  مسیری  در  این شرکت  که  است  این 
سالگی خود به آن چنان بلوغی رسیده که ماحصل آن در رشد تولید نفت و گاز 

کشور، گواهی بر این مدعاست.

طلای سیاه در تور مته ها
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حضور فعال 
پتروشیمی 
پردیس در 
نمایشگاه 
تخصصی سلامت، 
ایمنی و محیط 
زیست پارس

چهارمین نمایشگاه تخصصی سلامت، ایمنی و محیط زیست 
سردار  حضور  با  پتروشیمی  و  گاز  نفت،  صنایع  ویژه   )HSE(
دائمی  محل  در  کشور،  غیرعامل  پدافند  سازمان  رئیس  جلالی، 

نمایشگاه های منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل پتروشیمی پردیس، 
واحد HSE این شرکت با حضور فعال در این نمایشگاه به ارائه 
دستاوردها و توانمندی های خود در حوزه های ایمنی، آتش نشانی 
نمایش  برای  مناسب  بستری  نمایشگاه  این  پرداخت.  سلامت  و 
نوآوری ها و تجربیات برتر در حوزه ایمنی و بهداشت محیط زیست 
برپایی  با  پردیس  پتروشیمی   HSE بود.واحد  پتروشیمی  صنایع 
اندازه گیری  جمله  از  مختلفی  خدمات  سلامت،  پایش  ایستگاه 

را  بهداشتی  مشاوره های  و  بدنی  آنالیز  خون،  قند  و  خون  فشار 
ارتقای آگاهی  با هدف  اقدامات  این  ارائه کرد.  بازدیدکنندگان  به 
در محیط های صنعتی صورت  ایمنی  و  فرهنگ سلامت  ترویج  و 
و  توانمندی ها  معرفی  برای  مناسب  فرصتی  نمایشگاه  گرفت.این 
فعال  سازمان های  و  صنعتی  واحدهای  بین  همکاری های  ارتقاء 
در  مهمی  نقش  و  بود  زیست  محیط  و  ایمنی  حوزه سلامت،  در 
گاز  نفت،  صنایع  در  ایمنی  استانداردهای  بهبود  و  پایدار  توسعه 
ایفا کرد.حضور فعال شرکت پتروشیمی پردیس در  و پتروشیمی 
ایمنی  استانداردهای  رعایت  به  شرکت  این  تعهد  نمایشگاه،  این 
و بهداشت محیط کار و توجه ویژه به سلامت کارکنان و محیط 

زیست را به خوبی به نمایش گذاشت.

ــتران  ــاط گس ــن ارتب ــدود ایم ــئولیت مح ــا مس ــرکت ب ــیس ش تاس
ــه شناســه ملــی  ــه شــماره ثبــت 48648 ب البــرز درتاریــخ 1403/10/11 ب
ــه خلاصــه  ــده ک ــل گردی ــل دفاترتکمی ــت و امضــا ذی 14014088458 ثب
آن بــه شــرح زیــر جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع فعالیــت 
ــرا و  ــاوره، اج ــی، مش ــامل: طراح ــی ش ــات برق ــه تاسیس ــت در زمین :فعالی
ــرق،  ــای ب ــگ، تابلوه ــای ارتین ــتم ه ــی، سیس ــات برق ــر تاسیس ــارت ب نظ
ــانترال،  ــن س ــری، تلف ــای کامپیوت ــبکه ه ــته، ش ــدار بس ــای م ــن ه دوربی
سیســتم اعــلام حریــق، نورپردازی، هوشــمند ســازی ســاختمان، اتوماســیون 
ــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط  صنعتــی، درصــورت ل
مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت بــه مــدت نامحــدود مرکــز اصلــی : اســتان 
ــتگاه،  ــرج، چهارصددس ــزی، شــهر ک ــرج، بخــش مرک ــتان ک ــرز، شهرس الب
کوچــه شــهید ســید مصطفــی حســینی، خیابــان شــهدا3، پــلاک 4، طبقــه 
ــارت  ــی عب ــخصیت حقوق ــرمایه ش ــتی 3133874776 س ــف کدپس همک
اســت از مبلــغ 4,000,000 ریــال نقــدی میــزان ســهم الشــرکه هــر یــک 
ــی 0310113377  ــه شــماره مل ــر ب ــای محســن دشــتی زنگی از شــرکا آق
دارنــده 2000000 ریــال ســهم الشــرکه آقــای میثــم چنگیــزی بــه شــماره 
ملــی 0323511686 دارنــده 2000000 ریــال ســهم الشــرکه اعضــا هیئــت 
مدیــره آقــای محســن دشــتی زنگیــر بــه شــماره ملــی 0310113377 بــه 
ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدیــره به مــدت 1 ســال و بــه ســمت مدیرعامل 
بــه مــدت 1 ســال آقــای میثــم چنگیــزی بــه شــماره ملــی 0323511686 
بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت 1 ســال دارنــدگان حــق امضــا 
: کلیــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ، ســفته ، 
بــروات ، قراردادهــا، عقــود اســلامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی و 
اداری بــا امضــاء تمامــی اعضــاء همــراه بــا مهــر شــرکت معتبــر مــی باشــد. 
اختیــارات مدیــر عامــل : طبــق اساســنامه روزنامــه کثیــر الانتشــار اخبــار 
صنعــت جهــت درج آگهــی هــای شــرکت تعییــن گردیــد. ثبــت موضــوع 

فعالیــت مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه فعالیــت نمــی باشــد. 
شناسه اگهی :)1859563(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری کرج9067 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 
1273/528 اصلی

ــت  ــک مل ــی بان ــده حقوق ــی نماین ــراد عزت ــای م آق
مــورخ   11880 شــماره  وارده  درخواســت  طــی 
1403/10/15منضــم بــه دو بــرگ استشــهاد محلــــی 
کـــه بـــه تاییــد دفتــر اســناد رســمی شــماره 12 ایــام 
رســیده مدعــی اســت ســند مالکیــت شــش دانــگ یک 
بــاب آپارتمــان پــاک 1273/528 اصلــی واقــع در ایام 
بــه علــت جابــه جایــی مفقــود گردیــده اســت کــه برابر 
پرونــده ثبتــی ســند مالکیــت ششــدانگ پــاک مذکور 
ذیــل ثبــت 140020315001004762 صادر و تســلیم 
گردیــده اســت ..لذامراتــب در اجــرای تبصــره ذیــل ماده 
120 آییــن نامــه قانــون ثبــت اعــام تــا هــر کــس کــه 
ســند مالکیــت نــزدوی بــوده و یــا مدعــی انجــام معامله 
مــی باشــد ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار ایــن 
آگهی اصل سند مالکیت ویـــا سـند معاملـــه رابـه اداره 
ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان ایــام ارائــه نمایــد در 
غیــر اینصــورت پــس از انقضــای مهلــت قانونــی نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی اقــدام قانونــی بعمل 
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